
令和 2 年 8 月吉日 

 

 

店舗統合のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年にわたりお引き立ていただきました弊社三木支店を 

来る令和 2 年 10 月 5 日(月)をもちまして小野支店に統合いたすこととなりました。 

これまでに賜りましたご厚情に対し深謝いたします。 

なお、今後ともお客様にはご不便をおかけすることのないよう 

三木支店の業務は小野支店が継承し、より一層のサービス向上に努めますので 

何卒、従来同様ご厚情賜りますようお願い申し上げます。 

本件に関するお問い合わせは、三木支店のお客様担当の営業員にご遠慮なく 

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

光証券株式会社 

三木支店 

電話（0794）82-2400 

 

【統合店】 

小野支店 

〒675-1372 

小野市本町 644-7 

電話（0794）63-2681 

 

                                小野支店 地図 

●
セブンイレブン

●キリン堂 
●

小野中

● 
図書館 

●
エクラ

至加東

至三木 至三木 

１
７
５
号
線旧

１
７
５
号
線

小野支店 

●小野病院 


